

Հավելված
 ՀՀ փոխվարչապետի 2020 թ.
 մայիսի 26-ի N 284 -Ա
 որոշման

ԲԵՌԻ ՑԱՆԿԸ

Հ/Հ	Ապրանքի նկարագրություն	Քանակը	Չափի միավորը	Միավորի արժեքը (ԱՄՆ-ի դոլար)	Ընդամենը (ԱՄՆ-ի դոլար)
1.	Պնակ մալուխների համար	11	հատ	20.00	220.00
2.	Պնակ մալուխների համար	2	հատ	20.00	40.00
3.	Պնակ մալուխների համար	13	հատ	5.00	65.00
4.	Պնակ մալուխների համար	8	հատ	5.00	40.00
5.	Պնակ մալուխների համար	8	հատ	5.00	40.00
6.	Պնակ մալուխների համար	110	հատ	39.80	4,378.00
7.	Պնակ մալուխների համար	30	հատ	26.50	795.00
8.	Պնակ մալուխների համար	8	հատ	93.40	747.20
9.	Պնակ մալուխների համար	20	հատ	41.50	830.00

10.	Պնակ մալուխների համար	80	հատ	41.50	3,320.00
11.	Ծորակ	9	հատ	29.99	269.91
12.	Ծորակ	9	հատ	29.99	269.91
13.	Ծորակ	9	հատ	29.99	269.91
14.	Ծորակ	6	հատ	29.99	179.94

11464.87 ԱՄՆ-ի դոլար

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ

Տ. ԱՎԻՆՅԱՆ